
Quarta-feira, 11 de Maio de 2022 | Edição N°1.594| Caderno I

 
   

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do processo de INEXIGIBILIDADE nº 
007/2022 - Objeto: Inscrições para participação de Vereadores da Câmara Municipal de Simões Filho na 
“XXI Marcha dos Legislativos Municipais”. Empresa contratada: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL, 
CNPJ nº. 83.594.978/0001-56. Valor global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). Contrato nº 
022/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 11 de maio de 2022. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 074/2022; INEXIGIBILIDADE nº 007/2022 - Objeto: Inscrições para participação 
de Vereadores da Câmara Municipal de Simões Filho na “XXI Marcha dos Legislativos Municipais”. 
Empresa contratada: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL, CNPJ nº. 83.594.978/0001-56. Valor global 
de R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais). Contrato nº 022/2022; Data da assinatura: 20/04/2022; 
Vigência: 20/04/2022 a 19/08/2022. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; 
Elemento de Despesa: 33.90.39.99. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões 
Filho, 11 de maio de 2022. 

 
 
 
 

 
 
 
 


		2022-05-11T12:53:50-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




